29/06/2022 12:33 Sistema de Apoio Parlamentar

camaraipojuca.pe.gov.br/sap/paginas/gabinete/requerimentosImprimir.php?id=9 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR RICARDO JOSÉ DE SOUZA

REQUERIMENTO Nº 006/2020
PROTOCOLO: REQ-9

DATA: 02/03/2020

HORA: 11:44

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

REQUERIMENTO
REQUERIMENTO Nº______
DATA: ____/_____/ ______
HORA:
____/_____/______
APOIO PARLAMENTAR
ASS:
EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE
 Requeiro à mesa cumpridas as formalidades legais e
regimentais, que seja enviado ofício à Secretaria de Infra-Estrutura, solicitando a coleta de
lixo no período noturno, em todo município de Ipojuca.

Venho por meio deste documento público, solicitar a secretaria de Infra-Estrutura,
que a coleta de lixo em todo município de Ipojuca, seja realizada no período noturno, para
evitar transtornos no transito, tendo em vista que os munícipes reclamam sobre a
dificuldade de transitar nas vias, no momento das coletas.
Levando em consideração estas
reivindicações, peço em caráter de urgência que seja solucionada a referida proposição.
Sala das Sessões, 02 de março de 2020
 ______________________________________

Ricardo José de Souza.
Vereador

Sala das Sessões, em 02 de março de 2020

Ricardo José de Souza

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103